
 

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA 
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP. 

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358 

E-mail: secretaria@amvapa.com.br 

 

 

 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
Nº do Processo: 008/2021– Aditivo: 011/2021 

 

Cód. AUDESP: 20210000000008 

 

Modalidade: Dispensa de Licitação 

 
Fundamento Legal: Lei 8.666, alínea “a”, inciso II e § 8º do artigo 23 e inciso 

II e § 1º do artigo 24. 

 

Critério de Julgamento: Menor preço, já que foram obtidas 03 (três) propostas 

formais, conforme demonstrado: 

 
1- ALELO S.A. – Valor R$ 32.302,92 Valor adicional R$ 6.675,29. 

2- VR Benefícios – . 

3- . 

 

Nome do Contratado: ALELO S.A. 

 

Nº de Inscrição na Receita Federal do Brasil (CPF/CNPJ):  
CNPJ: 04.740.876/0001-25 

 

Objeto com detalhamento: Prestação de serviços de administração e emissão 

de documentos de legitimação através de cartões eletrônicos, magnéticos ou 

outros oriundos de tecnologia adequada, que permitam a aquisição de gêneros 

alimentícios e refeições/lanches preparados, em estabelecimentos comerciais 
conveniados à Contratada, conforme previsto pela Portaria 03/2002 do Ministério 

do Trabalho que regulamenta o PAT, bem como a disponibilização, em tais 

cartões, dos respectivos benefícios (créditos). 

 

Valor: R$ 6.675,29 (seis mil, seiscentos e setenta e cinco reais e vinte e nove 

centavos). 

 
Data: 21/05/2021 

 

Prazo Contratual: 31/12/2021 

 

Instrumento Contratual: Contrato nº 007/2021– Termo Aditivo: 011/2021. 

 
Publicação: Jornal Sudoeste do Estado – Caderno Variedades –Página 2 – Data 

23 de julho de 2021. 

 

Nota de Empenho e Liquidação:  

Nº 000200 de 21 de Maio de 2021 – Valor R$ 6.675,29 

 
Piraju, 26 de julho de 2021. 

 

 

José Roberto Santinoni Veiga 

Presidente do Conselho de Administração 


